A keszilióf zi erdőnek makja eladatott. 123. frt. 
75. d. — a földesurak közt felosztatott, s Palásthy 
Ferencz 11. házhely, s 5. puszta ülésen és 3. kúria 
után kapott 54. 75. d., tehát az egésznek majdnem 
felét, vagyis Keszihócz határának majdnem felét bírta.

341.

Palásthy József és neje, Plathy Anna egy öz
vegytől 37G. írtért, az ő fél birtokát 30. évre zá
logba veszi K.

(Az,özvegy neve a tót okmányon nincsen.)

342.

1749-ben, a váezi káptalan előtt Palásthy Fe
rencz, Baranyay-ezrednél őrnagy, Gyurcsányi András 
papot felhatalmazottjának vallja.

9. dec. P—y 
N. lt.

1749.

1749.
Strig. (i. mart. 
Agnelli és Ré- 
vay. C. 66. f. 
10. n. 48.

1749.

Váczikápt. lt.

236

1749.

6. aug. .Taszó 
Prot. 7. f. 87
88.

343.

Nos conventus ord. etc. — — quod spect. ac 
mgf. diia. Elisabetha Váradj, antea Stephani Ber- 
thóthy et Emerici Kálmánczay egr. et nobilium, nunc 
vero spect, ac mgf. d. Francisci de Palást s. c. et 
regiae mjtis. exc. cancellariae r. M. aulicae consi
liarii, etc. relicta vidua, nostram pers. veniens ia 
in praes, oneribus et gravaminibus universorum, quos 
infrascriptum de praesenti tangeret, vel in futurum 
quoquo modo tangere posset negotium, per omnia in 
se assumtis et levatis, sponte . . ■ retulit,: qualiter 
eadem d. parens, multimoda obsequia, fideles cona
tus, sincerasque complacentias Ir/natii et Franciad 
filiorum, nec non Annae et Mariae, tiliarum ex prae
libato videlicet Francisco de Palást, posteriori dno. 
et marito suo susceptarum prolium (quibus eaedem 
stati m ab ineunte aetate in diversis tporum. occasionibus 
semet benemeritas, gratasque et materno favore dignas 
reddidissent, atque exhibuissent) in animo revolvendo 
ac perinde ex eo aliis bonis, justis, ac rationabilibus 
de causis animum suum ad id moventibus, ac indu
centibus, volendo eadem quoque dna. fatens suos, 
quibus erga easdem proles suas piopense ducitur, 
maternos affectus reciproca gratitudine et effective 
eontestari, universa bona, et jura sua possessoria, sive 
durante cum prioribus Stephano Berthóthy et Eme- 
rico Kálmánczay maritis suis conjugio, seu vero cum 
antelato Francisco Palásthy posteriori domino et 
marito suo, vel antecedenter quandocumque sub statu 
viduali, aut etiam ex celebrata cum domino Francisco 
Kapy ejusdemque praedefuncta contliorali dna. Eli
sabetha Kálmánczay, retroactis annis coram sacra 
sede Agriensi transactione comparati bona et jura
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possessionaria, aliaque cuiuscumque geueris et speciei 
universa mobilia pariter et immobilia, signanter vero 
totalem et integram possessionem Lengyel falva, nec 
non portionem possessiouariam in possessione Gyürke 
cottu. liocce Abaujvariensi existent, habit. Totales 
item et integras vineas suas Harasst et Mogyorós in 
Liszkensi, Mester-Völgye et Csuka in Tarczaliensi, 
Kővágó in Madensi, Hóimul in Zomborieusi, et Omlás 
in Ilényensi sic vovatas, inque promontoriis prae
scriptorum submontanorum oppidorum, et cottu. Zem- 
pliniensi existent, habitas, universa denique quocumque 
nominis vocabulo vocitata bona sua acquisitoria, de 
quibus alioqui etiam lege regni admittente, liberam, 
prout vellet, disponendi facultatem haberet, una cum 
cunctis suis utilitatibus, emomulentis, obventionibus 
et pertinentiis quibuslibet ad eadem bona et jura sua 
possoria. praedictas vineas de jure et ab antiquo 
spectantibus, et pertinere debentibus, sub suis veris 
metis, et antiquis limitibus existent, habit, omni eo 
jure, quo ipsa possedit, vel in futurum possidere pot
erat. praememoratis Ignatio et Francisco Palásthy 
liliis, nec non Annae et Mariae de eadem Palásth 
liliabus suis ipsorumque haeredibus et posteritatibus 
utriusque sexus universis dedisset, donasset, contulisset, 
et inscripsisset, immo dedit, donavit, contulit, et in
scripsit jure perpetuo et irrevocabiliter tenenda, 
utenda, possidenda, pariter et habenda, nullum jus, 
nullamque juris et dominii proprietatem pro se re
servando, sed totum et omne jus suum, omnemque juris 
et dominii proprietatem, in praenominatos Ignatium 
et Franciscum filios, et Annam ac Mariam filias, 
ipsorumque haeredes et posteritates utriusque sexus 
universas transferendo, realiter et cum effectu. Harum
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nostrarum autentici sigilli nostri munimine roboratar. 
etc. Datum per manus egregii Emerici Bárczy de 
Bárcziháza etc. ipso festo Transfigur. Domini in diem 
sextam mensis augusti incidente. Anno domini mille
simo septingentesimo quadragesimo nono. Praesentibus 
etc. . . . omnibus ejusdem s. ord. e. canonicis regül, 
fratribus et juratis testim. nost. conventbus. divinae 
jugiter famulan. matti.